



Ведомость материалов, неучтенных расценками

Текущий ремонт системы отопления, водоснабжения и канализации в здании МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №29" по адресу: г.Иваново, ул.Шошина, д.15а

Составлен 1 кв 2014г						
№ п/п	Шифр ресурсов	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	Сметная стоимость	
1	2	3	4	5	на единицу	общая
					6	7
24	прайс	Кран шаровый 3/4	шт.	14	161	2254
25	прайс	Труба PN25 д25мм армированная бел. ПП	м	9,29	91	846
26	прайс	Кран шаровый регулировочный 3/4 прямой ИТАР		14	255	3570
27	прайс	Радиатор биметаллический RIFAR Base 350 (78секц.х0,136 10,608кВт)	секция	78	437	34111
28	прайс	Радиатор биметаллический RIFAR Base 500 (32секц.х0,204 6,528кВт)	секция	32	450	14400
29	507-5078	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром 25х3/4 (американка)"	шт.	28	165	4620
		ИТОГО	руб.			59800

В.В.

Вересенко Т.А

Составил